
UCHWAŁA NR IV/26/11 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Ostrowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się Pana Wacława Micewskiego Wójta Gminy Ostrowice do 

reprezentowania Gminy Ostrowice w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania.  

  § 2. Traci moc Uchwała Nr V/30/07 Rady Gminy Ostrowice z dnia 27 kwietnia 

2007 r.  

w sprawie wyboru Delegata do Stowarzyszenia Gmin Euroregionu Pomerania. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy 

Jan Błachuta 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina Ostrowice należy do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

Dotychczas do reprezentowania Gminy Ostrowice w Stowarzyszeniu wyznaczony był 

Wójt Gminy Ostrowice Pan Wacław Micewski.  

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia każda gmina wyznacza reprezentującego ją 

delegata na okres równy kadencji jednostek samorządu terytorialnego. 

Ze względu na to  Rada Gminy zobowiązana jest wyznaczyć delegata Gminy 

Ostrowice, który będzie reprezentował Gminę Ostrowice w obecnej kadencji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


